

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Sep-2013

Hasta: 30-Sep-2013

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	19,40	619,50	31,93	3,79
SCR CENTOLLO	7,80	103,00	13,21	0,63
SLO LANGOSTA	0,60	36,00	60,00	0,22
LIO NECORA/ANDARICA	24,00	312,00	13,00	1,91
PCB PERCEBE	92,00	1.269,00	13,79	7,76
SUBTOTAL CRUSTACEOS	143,80	2.339,50		
SQC CALAMAR	61,70	1.187,50	19,25	7,26
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	7,00	30,50	4,36	0,19
SUBTOTAL MOLUSCOS	68,70	1.218,00		
GEL ALGAS/OCLE	33.889,00	6.100,02	0,18	37,31
SUBTOTAL OTROS	33.889,00	6.100,02		
ANE ANCHOA/BOCARTE	57,40	304,40	5,30	1,86
PAC BRECA/PICA	23,80	124,90	5,25	0,76
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	0,80	9,60	12,00	0,06
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	9,00	9,00	1,00	0,06
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	68,60	900,20	13,12	5,51
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	7,00	35,00	5,00	0,21
SBG DORADA	2,70	48,60	18,00	0,30
HOM JUREL/CHICHARRO	119,00	341,00	2,87	2,09
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	7,40	162,80	22,00	1,00
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	7,60	93,60	12,32	0,57
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	121,30	590,30	4,87	3,61
PLZ PLATIJA	0,90	18,00	20,00	0,11
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	10,00	30,00	3,00	0,18
TUR RODABALLO/CLAVUDO	22,60	707,00	31,28	4,32
MUR SALMONETE DE ROCA	76,14	1.353,50	17,78	8,28
JOD SAN MARTIN	0,60	9,00	15,00	0,06
PIL SARDINA/PARROCHA	122,20	468,80	3,84	2,87
MZZ VARIOS	284,10	1.485,30	5,23	9,09
SUBTOTAL PECES	941,14	6.691,00		
TOTALES ...	35.042,64	16.348,52		